
   

   
 

             

         
 
 

Zarządzenie Nr 344/2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki  
z dnia 4 października 2016r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Ostrołęki w zakresie dotyczącym budżetu obywatelskiego na 2017 rok 
 
 

Na podstawie § 6  ust. 1 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z Mieszkańcami Ostrołęki  
stanowiących załącznik do uchwały Nr 644/LXV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 
września 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie 
Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 2014, poz. 9775) zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu nr 341/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 października 2016 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Ostrołęki w zakresie dotyczącym 
budżetu obywatelskiego na 2017 rok w załączniku nr 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Przedmiot konsultacji: 
Przedmiotem konsultacji społecznych jest wyłonienie zadań, które zostaną zrealizowane w ramach 
budżetu Miasta Ostrołęki w 2017 roku.” 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Promocji Miasta, Kultury i Sportu. 
 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


